Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 138,905.18

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 135,110.00

2.3.9.8.01 Repuestos 3,795.18

Total 138,905.18

El monto de : **Ciento treinta y ocho  mil novecientos cinco con 18/100 (138,905.18)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1760123704440h4Dke